МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛЮБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ ДУРНЕВА НИКОЛАЯ СТЕПАНОВИЧА»
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

646160 Омская область, Любинский районр.п. Любинский, ул. Мопра-99, тел.: 2-26-13,
электронный адрес: School1lubino@rambler.ru

ПРИКАЗ

16.08.2021                                                                                                               № 149

«О назначении ответственного
За работу центра «Точка роста»

В соответствии с распоряжением  Министерства Просвещения РФ от 12.01.2021 года № Р-
6  «  Об  утверждении  методических  рекомендаций  по  созданию  и  функционированию  в
общеобразовательных   организациях,  расположенных  в  сельской  местности  и  малых  городах,
центров образования естественно-научной и технологической направленностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить  ответственным  за  работу  центра  образования  естественно-научной  и

технологической  направленности  «Точка  роста»,  педагога  –организатора,  учителя
биологии  Фукс Наталью Геннадьевну.

2. Фукс  Наталье  Геннадьевне  осуществлять  работу  ответственного  центра  образования
естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в соответствии с
должностной инструкцией.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор

mailto:School1lubino@rambler.ru

		2021-09-30T20:02:36+0600
	Смоленцева Екатерина Евгеньевна